
PLUS

Првиот специјализиран оддел за превентивни прегледи  
(check-up) во Клиничката болница „Аџибадем Систина“ нуди 
специјални индивидуални пакети за мажи и жени кои вклучуваат 
прегледи, прецизни тестови и испитувања, преку кои се прави 
проценка на вашата општа здравствена состојба и идентификување 
на потенцијални здравствени проблеми.

Превенцијата е 
најдобар лек!

Пакет превентивни  
прегледи за мажи



PLUS
•	Превентивен преглед 1
•	Електрокардиограм - ЕКГ
•	Ехокардиографски преглед - TTE
•	Коронарен стрес-тест
•	Ултразвучен преглед на абдоменални органи
•	Уролошки специјалистички  

консултативен преглед
•	РТГ на бели дробови
•	Супспецијалистички пулмолошки преглед
•	Супспецијалистички ендокринолошки преглед
•	Нутриционистичка проценка
•	Стоматолошки преглед
•	Биохемиска анализа на урина
•	Алфафетопротеин (AFP)
•	Окултно крварење, фецес
•	Вкупен холестерол
•	Креатинин
•	Глукоза, на гладно
•	Гликозилиран хемоглобин (HbA1c DCCT/NGSP)
•	Холестерол (HDL)

•	Холестерол (LDL)
•	Простата специфичен антиген,  

вкупен (PSA)
•	Слободен тетрајодтиронин (FT4)
•	Тиреостимулирачки хормон (TSH)
•	Аспартат аминотрансфераза (AST)
•	Аланин аминотрансфераза (АLТ)
•	Триглицериди
•	Крвна слика
•	Helicobacter pylori, IgG
•	Серумско железо
•	Калциум (Ca)
•	Мочна киселина
•	Витамин Д, 25-хидрокси (Vit-D 25-OH)
•	Ц-Реактивен протеин (CRP), квантитативно
•	Седиментација на еритроцитите
•	Инсулин
•	Вкупен тестостерон
•	Површински aнтиген за хепатит Б (HBsAg)
•	Антитела против хепатит (anti-HCV)

ПАКЕТ ПРЕВЕНТИВНИ  
ПРЕГЛЕДИ ЗА МАЖИ
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